
UCHWAŁA NR XXXVIII/369/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) Rada Gminy Bełchatów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 48.956.575,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 46.854.998,87 zł, dochody majątkowe: 2.101.576,87 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 52.333.200,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 45.767.154,15 zł, wydatki majątkowe: 6.566.046,31 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 658.324,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 109.102,32 zł, wydatki majątkowe: 549.222,11 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Bełchatów

Adam Zieliński

Id: 83FEE05F-5E76-4A25-B735-704EB863EEFF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana w planie dochodów Gminy Bełchatów -  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/369/2017 Rady Gminy
 

Bełchatów z dnia 14 września 2017 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
37 135 142,81razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
794 093,64 0,00 0,00 794 093,64

0,00 0,00 37 135 142,81

majątkowe
900 403 815,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 23 247,00 427 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 247,00 23 247,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 23 247,00 23 247,00

2 078 329,87razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
958 479,20 0,00 0,00 958 479,20

0,00 23 247,00 2 101 576,87

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

Id: 83FEE05F-5E76-4A25-B735-704EB863EEFF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

9 719 856,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 719 856,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 933 328,74

1 752 572,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 752 572,84

0,00 48 956 575,7423 247,00

Id: 83FEE05F-5E76-4A25-B735-704EB863EEFF. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Zmiany w planie wydatków Gminy Bełchatów - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/369/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 14 września
2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 261 526,71 934 988,67 0,00934 988,67 0,00 0,00 326 538,04326 538,040,00 0,00 0,00 0,00 0,00934 988,67przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 257 526,71

0,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

322 538,04
0,00

-4 000,00

322 538,04
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 261 526,71

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

934 988,67 0,00934 988,67 934 988,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 538,04 326 538,04 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
1 257 526,71 934 988,67

0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

934 988,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

322 538,04
0,00

-4 000,00

322 538,04
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

197 994,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 197 994,22 197 994,22 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

193 994,22 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

193 994,22
0,00

-4 000,00

193 994,22
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 065 191,16 3 227 766,00 1 154 560,003 169 886,00 44 880,00 0,00 587 425,16837 425,1613 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,002 015 326,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 088 438,16

25 707,00
-2 460,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 225 306,00
0,00

-2 460,00

3 167 426,00
0,00

-2 460,00

1 154 560,00
0,00
0,00

2 012 866,00
0,00

-2 460,00

44 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

863 132,16
25 707,00

0,00

613 132,16
25 707,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

90005

53 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

53 700,00 0,0053 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 460,00

25 707,00
76 947,00 51 240,00

0,00
-2 460,00

51 240,00
0,00

-2 460,00

0,00
0,00
0,00

51 240,00
0,00

-2 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 707,00
25 707,00

0,00

25 707,00
25 707,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 700,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 0,0053 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 460,00
0,00

51 240,00 51 240,00
0,00

-2 460,00

51 240,00
0,00

-2 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 460,00

51 240,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 707,00
25 707,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 707,00
25 707,00

0,00

25 707,00
25 707,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 423 478,43 1 153 265,06 0,00133 265,06 1 020 000,00 0,00 270 213,37270 213,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00133 265,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 427 478,43

4 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 157 265,06
4 000,00

0,00

137 265,06
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

137 265,06
4 000,00

0,00

1 020 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 213,37
0,00
0,00

270 213,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

141 528,68

Pozostała działalność

120 921,68 0,0080 921,68 80 921,68 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 607,00 20 607,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 000,00
145 528,68 124 921,68

4 000,00
0,00

84 921,68
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

84 921,68
4 000,00

0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 607,00
0,00
0,00

20 607,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

61 170,68 61 170,68 0,00 61 170,68 0,00 0,0061 170,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

65 170,68 65 170,68
4 000,00

0,00

65 170,68
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

65 170,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 590 097,40 36 045 758,09 31 379 175,25 18 618 763,14 12 760 412,11 1 672 443,50 1 919 031,00 6 294 339,316 544 339,31520 000,000,00555 108,34 725 031,70 250 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 555 108,34

0,00
0,00

1 919 031,00
0,00
0,00-6 460,00

29 707,00
42 613 344,40 36 047 298,09

4 000,00
-2 460,00

31 380 715,25
4 000,00

-2 460,00

18 618 763,14
0,00
0,00

12 761 952,11
4 000,00

-2 460,00

1 672 443,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

6 566 046,31
25 707,00
-4 000,00

6 316 046,31
25 707,00
-4 000,00

725 031,70
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

Id: 83FEE05F-5E76-4A25-B735-704EB863EEFF. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 719 856,06 9 719 856,06 622 364,36 328 670,72 293 693,64 0,00 9 097 491,70 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 097 491,70
0,00
0,000,00

0,00
9 719 856,06 9 719 856,06

0,00
0,00

622 364,36
0,00
0,00

328 670,72
0,00
0,00

293 693,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 83FEE05F-5E76-4A25-B735-704EB863EEFF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/369/2017 Rady Gminy Bełchatów
z dnia 14 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 4 000,00326 538,04 322 538,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 000,00 322 538,04326 538,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 994,22 - 4 000,00 193 994,22
Wykonanie przyłącza energetycznego na działce gminnej nr 182 obr. 4 
(FS Korczew) 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 707,00837 425,16 863 132,16

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 707,00 25 707,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 707,00 25 707,00

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Bełchatów 0,00 25 707,00 25 707,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00270 213,37 270 213,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 249 606,37249 606,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 906,37 0,00 223 906,37

Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Helenów (FS 5.063,55 zł) 30 000,00 5 063,55 35 063,55
Rozbudowa placu zabaw na działce gminnej nr 92/4 w m-ci Helenów (FS 
Helenów) 13 533,33 - 5 063,55 8 469,78

6 544 339,31 6 566 046,3121 707,00Razem

Id: 83FEE05F-5E76-4A25-B735-704EB863EEFF. Podpisany Strona 1



 Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok
Załącznik Nr 4

 Fundusz sołecki na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Zmiana

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo HELENÓW
921 92109 6050 Rozbudowa placu zabaw na działce gminnej nr 92/4 w m-ci Helenów

921 92109 6050 0,00
Razem 0,00

2. Sołectwo KORCZEW
700 70005 6050 Wykonanie przyłącza energetycznego na działce gminnej nr 182 obr. 4
921 92195 6060 Zakup namiotu plenerowego
921 92195 4210 Zakup ławek i stołów
921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa 0,00

Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

do Uchwały Nr XXXVIII/369/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 14 września 2017 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

13 533,33 -5 063,55 8 469,78
Budowa świetlicy wiejskiej w Helenowie – budowa przyłącza 
wodnokanalizacyjnego 5 063,55 5 063,55

13 533,33 13 533,33

5 000,00 -4 000,00 1 000,00
5 000,00 5 000,00
3 155,50 3 155,50

4 000,00 4 000,00
13 155,50 13 155,50

658 324,43 658 324,43

Id: 83FEE05F-5E76-4A25-B735-704EB863EEFF. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2017-09-19T12:01:18+0000
	Polska
	Adam Marian Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




